Директору МБОУ Нагольненской СОШ
                                    А.Я.Сурнину
______________________________________
[bookmark: _GoBack](ф.и.о родителей/законных представителей учащегося)
                                                                             Домашний адрес: ____________________
                                                                               ____________________________________
                                                                                Тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________
                                                   ( фио родителей/законных представителей учащегося)
прошу предоставить бесплатное питание моему сыну/дочери ______________
__________________________________________________________________
                                                                                             (ФИО учащегося)
учащемуся ______ класса.

Причина предоставления бесплатного питания__________________________
__________________________________________________________________

Документы, подтверждающие льготу, прилагаю.
____________________________________________________________________________________
                                             (перечислить прилагаемые документы)

Дата
_____________________________
                                                                         _________________________________________
	Подпись